
Tīklošanās pēcpusdiena ar pieredzējušiem
līdzdalības budžeta ieviesējiem tiešsaistē 18. martā

Baltijas jūras reģiona pašvaldības un atbalsta organizācijas pašlaik aktīvi strādā pie līdzdalības
budžeta  plānošanas  un  ieviešanas.  Tā  kā  līdzdalības  budžets  ir  kopdarbs,  dažāda  profila
organizācijām  ir  iespēja  mācīties  no  citiem  un  uzkrāt  pieredzes  stāstus.  Ielūdzam Jūs  uz
pilotēšanas pašvaldību un atbalsta partneru pieredzes stāstu pēcpusdienu un diskusiju
par to, kā vadīt un mācīties no līdzdalības budžetēšanas piemēriem.

Tiešsaistes tīklošanās pasākums “Pašvaldību līzdalības budžetēšana Baltijas Jūras reģionā”
norisināsies  tiešsaistē  18.martā  13:00-16:30  pēc  Latvijas  laika.  Pasākuma  mērķis  ir
apmainīties  ar  idejām un  pieredzes   stāstiem,  kā  arī  iepazīties  ar  līdzdalības  budžetēšanas
ekspertiem. Pasākumu vadīs EmPaci projekta partneri  no Somijas,  Dr.  Lotta-Maria Sinervo un
Annukka Heinonen  un tas norisināsies Zoom vidē. Links uz pasākumu tiks nosūtīts epastā pēc
iepriekšējas reģistrēšanās.
 

Reģistrēšanās  tīklošanās  pasākumam ŠEIT!  Reģistrēties  var  līdz  10.
martam ieskaitot.

https://www.lyyti.fi/reg/Municipal_Participatory_Budgeting


Par EmPaci Projektu

EmPaci  ir  Interreg  BSR   līdzfinansēts  projekts  ar  nosaukumu  “Līdzdalības  budžeta  iespējošana
Baltijas  jūras  reģionā”.  Projekta  partneri  strādā  pie  līdzdalības  budžetēšanas  izveides  9
pašvaldībās 6 valstīs – Somijā, Vācijā, Lietuvā, Latvijā, Polijā un Krievijā. projekta ietvaros tiek
sagatavotas arī vadlīnijas un atbalsta materiāli par to, kā efektīvāk ieviest līdzdalības budžetu.
Tāpat,  ir  izveidota  līzdalības  budžeta  ieviešanas  apmācību  programma  pašvaldībām.  Vairāk
informācijas par projektu var atrast EmPaci projekta mājaslapā www.empaci.eu.

 

http://www.empaci.eu

